
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, Q 7 F E Í 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 00139/2010, por
cual el Prosecretario Administrativo, solicita se arbitren los medios necesarios a
fin de crear cuatro cargos 7, en el Agrupamiento Administrativo (3667) y un
cargo 7, en el Agrupamiento Servicios Generales (3667), los que serán
cubiertos de acuerdo a los mecanismos establecidos reglamentariamente; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario avanzar en la normalización de la Planta No
Docente;

Que es imperioso y necesario dotar a las distintas áreas, de personal
para su normal funcionamiento;

Lo informado por la Directora del Área Personal y Sueldos a fs. 02;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Solicitar a la Sra. Rectora apruebe la modificación de presupuesto en
la Planta de Personal No Docente de esta Unidad Académica, obrante

como ANEXO I de la presente Resolución.

Art. 2°).- La presente rectificación de cargos se realiza de acuerdo a los
términos del Art. 59 de la Ley 24521 - Ley de Educación Superior.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Personal y Sueldos, gírense las presentes actuaciones a Secretaria

General de la Universidad Nacional de Córdoba.-

ng. DANIEL
'tlEHIlO 6EHEUL

-.rio» badas, FOTS y
MCIQHM.

ESOLUQON N° O O Ü U

. Vélez Sársfidld 1600
A - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N°0 O " U - T - 2011

CREAR:

4 cargo No Docente Categoría 7, Agrupamiento
Administrativo (Cód. 3667)

1 cargo No Docente Categoría 7, Agrupamiento
Servicios Generales (Cód. 3667}

TOTAL

$ 12.685,68

S 3.171.42

$15.857,10

RESUMEN:

CREACIONES

PAITANTE

$15.857.10

$15.857,10

Proí. ing. DANIEL LAGO
SECIEURIO GEIfUl

Fncihod ds (ienrá ExwlK, Rom y )Km*s

UNIVERSIDAD NiOONH DE CORDOI*

. Vélez Sársíield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

" •

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


